
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP010791 MARQUES PLA, CARLES (+)4 (+)4 (+)4

ACPP026437 IGLESIAS MIRALPEIX, JOSEP (+)5,3 (+)5 (+)5,3

ACPP002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)3,6 (+)4 (+)3,6

ACPP016972 SUREDA SANDONIS, ALBERT (+)3,3 (+)3 (+)3,3

ACPP017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)4,3 (+)4 (+)4,3

ACPP019204 ROVIRA PASTELLS, LLUIS 1,3 1 1,3

ACPP015590 CERRATO CLAR, IVAN (+)1,4 (+)1 (+)1,4

ACPP028058 RION DIAZ, DAVID (+)2,2 (+)2 (+)2,2

ACPP009690 COLOMER ROSILLO, TOMAS (+)2,8 (+)3 (+)2,9

ACPP015699 CREHUET PEREZ, JORDI (+)0,2 0 (+)0,3

ACPP018219 PERAFERRER MORENO, RICARD (+)2 (+)2 (+)2

ACPP018395 FONTANET FONTBONA, XAVIER (+)3 (+)3 (+)3

ACPP009979 JIMENEZ GUTIERREZ, FRANCESC 1,7 2 1,7

ACPP016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE (+)3,9 (+)4 (+)3,9

ACPP001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)0,6 (+)1 (+)0,6

ACPP001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)3,1 (+)3 (+)3,1

ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)2,2 (+)2 (+)2,2

ACPP001404 TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 2 2 2

ACPP026467 PAGES VILA, EDUARD (+)4,5 (+)4 (+)4,5

ACPP024376 MIRALPEIX MORERA, DANI (+)0,2 0 (+)0,2

ACPP027888 FIGUERAS DESPLANS, IMMACULADA7,1 5 7,1

ACPP009928 SABRIA MESTRES, JESUS (+)3,3 (+)3 (+)3,3

ACPP002242 BAGUE IGLESIAS, ISIDRE 0,6 1 0,6

ACPP000984 LOPEZ RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO0,2 0 0,2

ACPP025535 BAQUES PASCUAL, JORDI (+)3,1 (+)3 (+)3,1

ACPP000234 PUNSODA BOU, JOAQUIM 0,9 1 0,9

ACPP001527 RUIZ AMAT, JOSEP Mª (+)1,2 (+)1 (+)1,2

ACPP005826 MORENO COLL, MARTI (+)2,9 (+)3 (+)2,9

ACPP018057 AYGUABELLA PUIGDEMONT, JOAN (+)2,7 (+)3 (+)2,7

ACPP004337 VILA PLANAGUMA, ENRIC (+)1,9 (+)2 (+)1,9

ACPP015799 VIDAL SERRAT, JAUME (+)7,5 (+)7 (+)7,5

ACPP017682 CASTANY BOU, ESTER (+)0,6 (+)1 (+)0,6

ACPP026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA 9,4 7 9,4

ACPP016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)0,9 (+)1 (+)0,9

ACPP004704 SARRIAS CRUXENT, J.MANUEL (+)0,4 0 (+)0,4

ACPP021848 GUELL OLEART, ALEIX 2,4 2 2,4

ACPP003474 RODON BERNAL, LUIS 0,3 0 0,3

ACPP011920 CASQUETE IRIARTE, FERMIN (+)2,5 (+)2 (+)2,5

ACPP014662 PRAT ZAPATA, ALBERT 10,4 8 10,2

ACPP014663 SALIDO REDONDO, XAVIER 11,8 9 11,6

ACPP013684 GUAL OLIVER, JORDI 0,2 0 0,2

ACPP032169 REYES GUAL, ALBERT 17,3 13 17,3

ACPP008098 BLASCO ESTRADA, ELNA 1,2 1 1,2

ACPP030024 MUÑOZ GIL, IVAN 5,1 4 5,1

ACPP004310 CARRILLO SEGURA, RAUL 0,7 1 0,7

ACPP030774 GARCIA MARTINEZ, JUAN LUIS 2,4 2 2,4

ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 1,7 2 1,7

ACPP003973 MAUREY -, PATRICIA 0,5 1 0,5

ACPP000292 SANTOS SANCHEZ, JOSE LUIS (+)1,3 (+)1 (+)1,3

ACPP005266 ALARCON GARCIA, DANIEL 3,6 3 3,6
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PITCH & PUTT FRANCIAC

Campionat Tornada de Vacances - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH

Acumulado hasta vuelta:1

43 381



ACPP008363 SANCHEZ RODRIGUEZ, MARIO 0,5 1 0,5

ACPP000618 FARRES FALCO, IGNASI (+)1,9 (+)2 (+)1,9

ACPP000404 NAVARRO DE PACO, FRANCISCO (+)6,3 (+)6 (+)6,3

ACPP024398 GONZALEZ VILA, ARNAU 3,7 3 3,7

ACPP005242 LUQUE MORAL, ALEX (+)4,2 (+)4 (+)4,2

ACPP026439 PALLAROLS BOVE, JOSEP (+)3,3 (+)3 (+)3,3

ACPP031443 CASTELLVI CLUQUELL, JAUME 9,6 8 9,5

ACPP026663 SANCHEZ FAUCHS, XAVIER 7,1 5 7

ACPP004539 PLATERO SANCHEZ, DAVID 6,9 5 6,9

ACPP002172 PLATERO LOPEZ, MARCIAL 8 6 8

ACPP028673 ORTIZ MORENO, TONI 3,6 3 3,6

ACPP028752 CASTAÑER PUIG, JOSE MARIA 0,5 1 0,5

ACPP015444 PETIT GARCIA, EDGAR (+)1,9 (+)2 (+)1,9

ACPP032230 CASETTA , FRANCESCA 19,8 15 19,8

ACPP031698 VILA PLANELLS, ANNA 12,1 9 12,1

ACPP031695 ESPINOSA DURO, XEVI 3,2 2 3,2

ACPP019578 VILA NEBOT, XAVIER 1,9 2 1,9

ACPP011522 ANDRES COMES, VICTOR 2,9 2 2,9

ACPP005665 ROMAN ALONSO, MANEL (+)3,5 (+)3 (+)3,5

ACPP028319 GARCIA CORONADO, LIDIA 8,4 6 8,4

ACPP008211 MIGUEL GUTIERREZ, JOSE LUIS (+)3,4 (+)3 (+)3,4

ACPP006196 CHAVES GARRIDO, SERGI (+)3 (+)3 (+)3

ACPP009929 CASTRO POZO, ANGEL 6,3 5 6,3

ACPP012809 MORALES FERNANDEZ, MARC 9,4 7 9,4

ACPP021788 MARTIN LLORENTE, DIEGO 5,8 5 5,8

ACPP014661 SANCHEZ-SAUTHIER *, RAMON 2,8 2 2,8

ACPP002301 MILLAN BOSCH, CARLES (+)3,9 (+)4 (+)3,9

ACPP031067 TEJEDOR QUERALT, FEDERICO 3,3 2 3,3

ACPP003096 JIMENEZ FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL12,4 9 12,4

ACPP002974 FELIU CAMPA, EMILI 8,3 6 8,3

ACPP002363 BLASCO VILLALBA, CARLOS 7,4 5 7,4

ACPP011188 GARCIA GALINDO, CARMELO 10,5 8 10,5

ACPP029395 SANCHO FAIG, PAU 5 4 5

ACPP010496 AZORIN ARMELA, JORDI 6,1 5 6,1

ACPP005195 LOPEZ BABRA, SERGI (+)1,6 (+)2 (+)1,6

ACPP005198 RODRIGUEZ COSTA, ROLAND 1 1 1

ACPP005215 FERRER CADILLACH, FELIP 5,1 4 5,1

ACPP005214 GENOVE BULLICH, RICARD 4,6 4 4,6

ACPP030710 BARRAGAN PIZARRO, NOEL 4,4 3 4,4

ACPP030724 ESPINAR MESA, FRANCISCO 4,1 3 4,1

ACPP026766 JULIA BOSCH, DOLORS 8,2 6 8,2

ACPP004826 GARANGOU SERAROLS, SALVADOR(+)2,8 (+)3 (+)2,8

ACPP030872 SANCHO CALSINA, MIQUEL 17,8 14 17,8

ACPP018055 VILAR LOPEZ, JOAN 7,8 6 7,8

ACPP008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 7,2 5 7,2

ACPP024814 SOLER GALI, CARME 14 11 14

ACPP025129 FRIGOLA ARBAT, OLGA 13,2 10 13,2

ACPP026547 VIÑOLAS FRIGOLA, NORA 4,3 3 4,3

ACPP027872 GONZALEZ COLLADO, MIGUEL 5,2 4 5,2

ACPP028353 FAURO GARCIA, PILAR 18 14 18

ACPP010800 ANTON MONTIEL, LEOPOLDO 2,1 2 2,1

ACPP032202 CHILLARON MORON, ALAN 14,1 11 14,1

ACPP006609 MASA SURROCA, JORDI 5,5 5 5,5

ACPP005694 PIÑA PRAT, JOAN 3,9 3 3,9

ACPP013480 CILVETI LOPEZ, LLUIS 1,7 2 1,7

ACPP029730 GUSKOV , ALEXEY 5,1 4 5,1

ACPP024088 BATLLE ROS, DAVID 10,9 8 10,9
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ACPP031486 MONTALBAN SALA, MANEL 4,4 3 4,4

ACPP025951 FORASTER SOLER, XAVIER 6,3 5 6,3

ACPP018419 NOGUEROLES ASENCIO, PERE JOAN5,1 4 5,1

ACPP003339 PORTULAS SERRA, NARCIS 11 8 11

ACPP028761 PORTULAS PLANA, MARIONA 14,4 11 14,4

ACPP017536 COSTOYA FREGOSI, JOSE LUIS 4,5 4 4,5

ACPP002360 ESTRADA GUERRA, PAOLA 9,9 8 9,9

ACPP021829 GARCIA ASTUDILLO, ANGEL 9,6 8 9,6

ACPP021830 CASASAYAS VILLANUEVA, LAURA 13,5 11 13,5

ACPP027738 GUBAU PEREZ, CLAUDIA 8,4 6 8,4

ACPP028760 PORTULAS PLANA, ARIADNA 12,3 9 12,3

ACPP007235 VILA PLANELLS, CRISTINA 13,5 11 13,5

ACPP007236 GONZALEZ SIMON, IGNASI 10,5 8 10,5

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP014662 PRAT ZAPATA, ALBERT 10,4 8 10,2

ACPP014663 SALIDO REDONDO, XAVIER 11,8 9 11,6

ACPP009690 COLOMER ROSILLO, TOMAS (+)2,8 (+)3 (+)2,9

ACPP015699 CREHUET PEREZ, JORDI (+)0,2 0 (+)0,3

ACPP031443 CASTELLVI CLUQUELL, JAUME 9,6 8 9,5

ACPP026663 SANCHEZ FAUCHS, XAVIER 7,1 5 7

ACPP017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)4,3 (+)4 (+)4,3

ACPP019204 ROVIRA PASTELLS, LLUIS 1,3 1 1,3

ACPP004539 PLATERO SANCHEZ, DAVID 6,9 5 6,9

ACPP002172 PLATERO LOPEZ, MARCIAL 8 6 8

ACPP009929 CASTRO POZO, ANGEL 6,3 5 6,3

ACPP012809 MORALES FERNANDEZ, MARC 9,4 7 9,4

ACPP003096 JIMENEZ FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL12,4 9 12,4

ACPP002974 FELIU CAMPA, EMILI 8,3 6 8,3

ACPP010791 MARQUES PLA, CARLES (+)4 (+)4 (+)4

ACPP026437 IGLESIAS MIRALPEIX, JOSEP (+)5,3 (+)5 (+)5,3

ACPP002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)3,6 (+)4 (+)3,6

ACPP016972 SUREDA SANDONIS, ALBERT (+)3,3 (+)3 (+)3,3

ACPP018219 PERAFERRER MORENO, RICARD (+)2 (+)2 (+)2

ACPP018395 FONTANET FONTBONA, XAVIER (+)3 (+)3 (+)3

ACPP015590 CERRATO CLAR, IVAN (+)1,4 (+)1 (+)1,4

ACPP028058 RION DIAZ, DAVID (+)2,2 (+)2 (+)2,2

ACPP009979 JIMENEZ GUTIERREZ, FRANCESC 1,7 2 1,7

ACPP016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE (+)3,9 (+)4 (+)3,9

ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)2,2 (+)2 (+)2,2

ACPP001404 TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 2 2 2

ACPP002242 BAGUE IGLESIAS, ISIDRE 0,6 1 0,6

ACPP000984 LOPEZ RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO0,2 0 0,2

ACPP004704 SARRIAS CRUXENT, J.MANUEL (+)0,4 0 (+)0,4

ACPP021848 GUELL OLEART, ALEIX 2,4 2 2,4

ACPP008098 BLASCO ESTRADA, ELNA 1,2 1 1,2

ACPP030024 MUÑOZ GIL, IVAN 5,1 4 5,1

ACPP031698 VILA PLANELLS, ANNA 12,1 9 12,1

ACPP031695 ESPINOSA DURO, XEVI 3,2 2 3,2

ACPP013684 GUAL OLIVER, JORDI 0,2 0 0,2

ACPP032169 REYES GUAL, ALBERT 17,3 13 17,3

ACPP010800 ANTON MONTIEL, LEOPOLDO 2,1 2 2,1

ACPP032202 CHILLARON MORON, ALAN 14,1 11 14,1

PITCH & PUTT FRANCIAC

Campionat Tornada de Vacances - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1
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ACPP008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 7,2 5 7,2

ACPP024814 SOLER GALI, CARME 14 11 14

ACPP027872 GONZALEZ COLLADO, MIGUEL 5,2 4 5,2

ACPP028353 FAURO GARCIA, PILAR 18 14 18

ACPP030872 SANCHO CALSINA, MIQUEL 17,8 14 17,8

ACPP018055 VILAR LOPEZ, JOAN 7,8 6 7,8

ACPP001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)0,6 (+)1 (+)0,6

ACPP001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)3,1 (+)3 (+)3,1

ACPP025535 BAQUES PASCUAL, JORDI (+)3,1 (+)3 (+)3,1

ACPP000234 PUNSODA BOU, JOAQUIM 0,9 1 0,9

ACPP027888 FIGUERAS DESPLANS, IMMACULADA7,1 5 7,1

ACPP009928 SABRIA MESTRES, JESUS (+)3,3 (+)3 (+)3,3

ACPP000292 SANTOS SANCHEZ, JOSE LUIS (+)1,3 (+)1 (+)1,3

ACPP005266 ALARCON GARCIA, DANIEL 3,6 3 3,6

ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 1,7 2 1,7

ACPP003973 MAUREY -, PATRICIA 0,5 1 0,5

ACPP026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA 9,4 7 9,4

ACPP016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)0,9 (+)1 (+)0,9

ACPP021788 MARTIN LLORENTE, DIEGO 5,8 5 5,8

ACPP014661 SANCHEZ-SAUTHIER *, RAMON 2,8 2 2,8

ACPP025129 FRIGOLA ARBAT, OLGA 13,2 10 13,2

ACPP026547 VIÑOLAS FRIGOLA, NORA 4,3 3 4,3

ACPP002363 BLASCO VILLALBA, CARLOS 7,4 5 7,4

ACPP011188 GARCIA GALINDO, CARMELO 10,5 8 10,5

ACPP026467 PAGES VILA, EDUARD (+)4,5 (+)4 (+)4,5

ACPP024376 MIRALPEIX MORERA, DANI (+)0,2 0 (+)0,2

ACPP001527 RUIZ AMAT, JOSEP Mª (+)1,2 (+)1 (+)1,2

ACPP005826 MORENO COLL, MARTI (+)2,9 (+)3 (+)2,9

ACPP003474 RODON BERNAL, LUIS 0,3 0 0,3

ACPP011920 CASQUETE IRIARTE, FERMIN (+)2,5 (+)2 (+)2,5

ACPP004310 CARRILLO SEGURA, RAUL 0,7 1 0,7

ACPP030774 GARCIA MARTINEZ, JUAN LUIS 2,4 2 2,4

ACPP028673 ORTIZ MORENO, TONI 3,6 3 3,6

ACPP028752 CASTAÑER PUIG, JOSE MARIA 0,5 1 0,5

ACPP029395 SANCHO FAIG, PAU 5 4 5

ACPP010496 AZORIN ARMELA, JORDI 6,1 5 6,1

ACPP018057 AYGUABELLA PUIGDEMONT, JOAN (+)2,7 (+)3 (+)2,7

ACPP004337 VILA PLANAGUMA, ENRIC (+)1,9 (+)2 (+)1,9

ACPP019578 VILA NEBOT, XAVIER 1,9 2 1,9

ACPP011522 ANDRES COMES, VICTOR 2,9 2 2,9

ACPP008363 SANCHEZ RODRIGUEZ, MARIO 0,5 1 0,5

ACPP000618 FARRES FALCO, IGNASI (+)1,9 (+)2 (+)1,9

ACPP005665 ROMAN ALONSO, MANEL (+)3,5 (+)3 (+)3,5

ACPP028319 GARCIA CORONADO, LIDIA 8,4 6 8,4

ACPP005215 FERRER CADILLACH, FELIP 5,1 4 5,1

ACPP005214 GENOVE BULLICH, RICARD 4,6 4 4,6

ACPP015444 PETIT GARCIA, EDGAR (+)1,9 (+)2 (+)1,9

ACPP032230 CASETTA , FRANCESCA 19,8 15 19,8

ACPP021829 GARCIA ASTUDILLO, ANGEL 9,6 8 9,6

ACPP021830 CASASAYAS VILLANUEVA, LAURA 13,5 11 13,5

ACPP003339 PORTULAS SERRA, NARCIS 11 8 11

ACPP028761 PORTULAS PLANA, MARIONA 14,4 11 14,4

ACPP015799 VIDAL SERRAT, JAUME (+)7,5 (+)7 (+)7,5

ACPP017682 CASTANY BOU, ESTER (+)0,6 (+)1 (+)0,6

ACPP030710 BARRAGAN PIZARRO, NOEL 4,4 3 4,4

ACPP030724 ESPINAR MESA, FRANCISCO 4,1 3 4,1

ACPP000404 NAVARRO DE PACO, FRANCISCO (+)6,3 (+)6 (+)6,3
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ACPP024398 GONZALEZ VILA, ARNAU 3,7 3 3,7

ACPP006609 MASA SURROCA, JORDI 5,5 5 5,5

ACPP005694 PIÑA PRAT, JOAN 3,9 3 3,9

ACPP024088 BATLLE ROS, DAVID 10,9 8 10,9

ACPP031486 MONTALBAN SALA, MANEL 4,4 3 4,4

ACPP027738 GUBAU PEREZ, CLAUDIA 8,4 6 8,4

ACPP028760 PORTULAS PLANA, ARIADNA 12,3 9 12,3

ACPP005242 LUQUE MORAL, ALEX (+)4,2 (+)4 (+)4,2

ACPP026439 PALLAROLS BOVE, JOSEP (+)3,3 (+)3 (+)3,3

ACPP013480 CILVETI LOPEZ, LLUIS 1,7 2 1,7

ACPP029730 GUSKOV , ALEXEY 5,1 4 5,1

ACPP025951 FORASTER SOLER, XAVIER 6,3 5 6,3

ACPP018419 NOGUEROLES ASENCIO, PERE JOAN5,1 4 5,1

ACPP017536 COSTOYA FREGOSI, JOSE LUIS 4,5 4 4,5

ACPP002360 ESTRADA GUERRA, PAOLA 9,9 8 9,9

ACPP008211 MIGUEL GUTIERREZ, JOSE LUIS (+)3,4 (+)3 (+)3,4

ACPP006196 CHAVES GARRIDO, SERGI (+)3 (+)3 (+)3

ACPP002301 MILLAN BOSCH, CARLES (+)3,9 (+)4 (+)3,9

ACPP031067 TEJEDOR QUERALT, FEDERICO 3,3 2 3,3

ACPP005195 LOPEZ BABRA, SERGI (+)1,6 (+)2 (+)1,6

ACPP005198 RODRIGUEZ COSTA, ROLAND 1 1 1

ACPP026766 JULIA BOSCH, DOLORS 8,2 6 8,2

ACPP004826 GARANGOU SERAROLS, SALVADOR(+)2,8 (+)3 (+)2,8

ACPP007235 VILA PLANELLS, CRISTINA 13,5 11 13,5

ACPP007236 GONZALEZ SIMON, IGNASI 10,5 8 10,5

35 3248

28 3249

27 3250

24 3251

35 3152

28 3153

26 3154

25 3155

33 3056

32 3057

16 2560

31 3058

30 3059


